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PROTOKÓŁ Nr 58/21 

 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

odbytego w dniu 28 grudnia 2021 roku o godzinie 8
00

 w sali konferencyjnej Urzędu 

Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Marek Dziubiński. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Sekretarz Białej Rawskiej – Teresa Berdyga 

 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w 

sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podsumowanie pracy Komisji w 2021 roku. 

4. Omówienie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

5. Informacja Burmistrza na temat zachorowań na COVID-19 w Gminie Biała Rawska. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

  

 

Pkt. 3 
Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski przedstawił podsumowanie pracy Komisji w 

2021 roku. Poruszył kwestię podejmowanych uchwał, liczby posiedzeń oraz liczby posiedzeń 

wyjazdowych. Przewodniczący podziękował za sumienność i punktualność członków 

Komisji. 
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Pkt. 4 
W punkcie Omówienie planu pracy Komisji na 2022 rok Przewodniczący Komisji poruszył 

kwestię ustalenia terminu posiedzeń Komisji. Po przeprowadzeniu dyskusji ustalono, że 

posiedzenia będą odbywały się we wtorki o godzinie 8.00 oraz w innym terminie jeśli zajdzie 

taka potrzeba. 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak zwrócił uwagę, że na posiedzeniach należy 

przedyskutować w jakiej formie będzie przeprowadzany tegoroczny konkurs na najczystszą 

wieś i czy Komisja zdecyduje aby powrócić do oceniania w kategoriach indywidualnych, jak 

to miało miejsce przed pandemią. 

 

 

Pkt. 5 

W punkcie Informacja Burmistrza na temat zachorowań na COVID-19 w Gminie Biała 

Rawska Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował, że sytuacja w gminie 

przedstawia się nieco lepiej niż w innych częściach kraju. Następnie przedstawił liczbę 

zachorowań oraz poziom wyszczepialności. Dodał, że w stosunku do lat ubiegłych prawie o 

20% wzrosła liczba zgonów. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

 

Przeprowadzono dyskusję na temat przedstawionej informacji. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 

 

 

Pkt. 6 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radny Jan Sowik zapytał, czy można już zgłaszać drogi planowane do remontu w 2022 roku. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że można składać 

propozycje. 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski poruszył temat zadania budowy sal 

gimnastycznych. 

Burmistrz Białej Rawskiej Wacław Jacek Adamczyk odpowiedział, że koszty budowy już 

znacznie wzrosły więc nie wiadomo jak będzie wyglądała realizacja tego zadania. 

 

 

Pkt. 7 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 8
40

. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

     Andrzej Włodarski 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


